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sii ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga 8 dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
e pa o ndiyshusr zyrtarisht, listor secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané ndryshuar dhe
sa jana ndryshuzr. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, g6 mund té pengojé verifikimin sipas
we (6 ligiit nr. 1 38/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)
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dijer dhe jam i vetédijshém se:

Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
- onshirohet verifikimit dhe publikimit,

Pasqyrimi i 18 dhénave (& rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
mohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

TE dhinat @ pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té plote, brenda
e joshth Shegipérisd, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

e plosdsimin @ kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
Cpsonale, pirfshirg gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

Pasqyrimi i 1@ dhdnave té pavérieta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
e refusimd 1 depozitimit 8 gjuriméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e

snjchershim dhe né gdo kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
- Blejahir i funksionit publile,

Trajtirei | té dhénave do t& kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
brojtjan e té dhinave persconale.

Dul - gené i vetédijsham pér pascjat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, té paplota apo

t6 o sakta, kenfirmoj saktésing e té dhénave té pasqyruara né kété Formular.

K OIES JEND VE SIGURT? SUGJERCHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BT pas EEHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!
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Lol lonjéherd pér fu masa e débimit nga njé shtet i huaj?
il by jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rrequllave té emigracionit gé
s o lat e géndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shteti té huaj) (Vendos
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Shteti |1 keni | débimit nga shteti
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ni jatuar nolonidherd jashic territorit t& Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
aug? (Vendos il pergligies)

Nise a0, specfkoni té dnénat e méposhtme:

Gytelicdhi | Arsyeja’ | | Periudha Adresa e vendgendrimit
Shteti 1o keni P . ; ‘ '
jebirar |

Duke gené | vetédijshim pér pasojet ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saklésing e 1& dh3nave té pasqyruara né kété Formular.
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje 8 tyre kétij Formulan.

Nése pjesé té cakluara (6 Formularit jané t& oamjaftueshme pér deklarimin e t€ dhénave, shto aq
pjeseé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.
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